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   Dekan’dan 
 
 

Değerli İİSBF’liler, 

Yayın koordinatörlüğümüz tarafından hazırlanan “İİSBF 2022–2023 Yaz 
Dönemi Bülteni”ni sizlerle paylaşmaktan memnuniyet duymaktayız. Bildiğiniz 
gibi, her dönem sizlerden gelen bilgileri derleyerek bültenlerimizin içeriklerini 
oluşturuyor ve güz, bahar ve yaz dönemi olmak üzere yılda üç sayı şeklinde 
yayımlıyoruz. Bu sayımızla da 2022-2023 Yaz Bültenimizi sizlerle paylaşıyoruz.

Yine bildiğiniz gibi bülteni çıkarmadaki temel amacımız, Fakültemizde 
gerçekleştirilen etkinliklerimizi sizlerin bilgisine sunmak ve bir bellek 
oluşturmaktır. Böylesi bir ortak belleği temsil eden bu Bültenin hazırlanması 
esnasında içerik gönderiminde bulunarak verdiğiniz ve bundan sonraki 
bültenlerimizde de vereceğiniz destek için teşekkür ederiz. 

Bültende görüleceği gibi, bu dönemde de Fakültemiz akademik kadrosu birçok 
alanda takdire şayan başarılı çalışmalar gerçekleştirmiş ve Üniversitemizi 
başarılı bir şekilde ulusal ve uluslararası alanlarda temsil etmiştir. Bu 
faaliyetlerde emeği geçen hocalarımızı tebrik ediyor, teşekkürlerimizi 
iletiyoruz. 

Bu dönem sadece hocalarımız değil, öğrencilerimiz de bizleri gururlandırdı. 
Bazı öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası seçkin üniversitelerden lisansüstü 
eğitimleri için kabul aldıklarını memnuniyetle paylaşmak isterim. 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Dilek Şirvanlı Özen ve Dekan Yardımcısı Doç. Dr. 
Aslı Yılmaz Uçar başarılı bir biçimde yürüttükleri görevlerinden Temmuz-2023 
ayında ayrılmışlardır. Kendilerine Fakültemize bugüne kadar verdikleri 
başarılı hizmetlerden dolayı teşekkür eder, akademisyen olarak Fakültemize 
çok değerli katkılar sunacaklarına olan inancımızla başarılar dileriz. 

Sayın Rektörümüzün takdiriyle, Fakülte Dekan Vekili olarak Temmuz-2023 
ayından itibaren sizlerle birlikte Fakültemize hizmet verme onuruna ve 
gururuna kavuşmaktan ve en kısa zamanda yeni bir Dekan atanana kadar bu 
görevi yürütmekten dolayı memnuniyetimi bildirir; Sayın Rektörümüze, 
Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile siz değerli hocalarıma, 
şahsıma gösterdiğiniz teveccüh ve destekleriniz ile başarılı çalışmalarınızdan 
dolayı ayrıca teşekkürlerimi sunmak isterim. 

Dekan yardımcıları olarak Temmuz-2023 ayından itibaren Doç. Dr. Tolga 
Demiryol ve Dr. Öğretim Üyesi Mustafa Kaan Özkan hocalarımla uyumlu ve 
başarılı çalışmalar yapmaktayız, kendilerine özverili ve başarılı 
çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. 

Fakülte sekreterimiz Leman Kılınçkaya Ağustos-2023 ayında başarılı bir 
biçimde yürüttüğü görevinden kendi isteğiyle ayrılmış ve yerine Dekan Asistanı 
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Ferhan Sağlam vekaleten atanmıştır. Leman Kılınçkaya’ya Fakültemize vermiş 
oldukları hizmetler için teşekkür eder, Ferhan Sağlam’a başarılar dileriz. 

Siz değerli hocalarıma tüm çalışmalarımızda verdiğiniz destek için bir kez daha 
teşekkür eder; başarılı, verimli ve keyifli bir yaz dönemi geçirdiğinizi umar, bu 
vesileyle 02 Ekim 2023 tarihinde başlayacak 2023-2024 Eğitim ve Öğretim 
döneminde başarılar dileriz. 

 

Prof. Dr. Cemal İBİŞ

 İİSBF Dekan Vekili
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Doç. Dr. Tolga DEMİRYOL 

  Yayınlar 
Editörlüğünü, Fakültemiz Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğretim üyesi Rektörümüz Prof. Dr. Çağrı Erhan’ın yaptığı 
“50 Soruda Lozan Konferansı ve Barış Antlaşması” başlıklı 
kitap Altınbaş Üniversitesi Yayınları tarafından yayımlandı.  

Aynı zamanda Rektör Hocamızın, Doç. Dr. Efe Sıvış ile 
beraber kaleme aldığı “Government Responses to the 
COVID-19 Pandemic: Comparative Health Policies in the US 
and Canada” başlıklı bölüm, Routledge Yayınevi tarafından 
basılan Diplomacy, Society and The Covid-19 Challenge 
başlıklı kitapta yayımlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümünden Doç. Dr. Öğr. Üyesi Tolga Demiryol’un 
“Knowledge Power or Diplomacy? University Alliances 
and Belt and Road Initiative” isimli makalesi Higher 
Education dergisinde yayımlandı.  

 

 

 

Prof. Dr. Çağrı Erhan 
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Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül KOÇYİĞİT 

Dr. Öğr. Üyesi Yasin KÜTÜK 

 

Fakültemiz Ekonomi bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Yasin 
Kütük’ün “Divergence and Club Convergence in NATO” 
isimli makalesi Empirical Economics dergisinde 
yayımlandı. 

 

 

 

 

Fakültemiz Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül 
Koçyiğit’in “Travmatik Bir Olayda Çocuğa Yaklaşım: 
Deprem (Etkinlik Örnekleriyle)” başlıklı makalesi Sosyal 
Bilimlerde Güncel Tartışmalar 12 isimli uluslararası 
kitapta kitap bölümü olarak yayımlandı. Ayrıca 
hocamızın “Sınav Kaygısı, Etkileyen Faktörler ve Baş 
etme Yöntemleri” başlıklı makalesi Avrasya Sosyal ve 
Ekonomi Araştırmaları Dergisi’nin temmuz sayısında 
yayımlandı. 
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Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül KOÇYİĞİT 

 Dr. Öğr. Üyesi Arda İBİKOĞLU 

 Araş. Gör. Sercan Karlıdağ 

Bildiriler 
Fakültemiz Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Esra Gül 
Koçyiğit “Afet Sonrası Kurumlarda Psikososyal Destek 
Çalışmaları: Kaygı Atolyesi (Pilot Çalışma)” başlıklı 
bildirisini, 17-18 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen 9. 
Uluslararası Erciyes Bilimsel Araştırmalar Kongresi’nde 
sundu. 

 

 

 

 

Fakültemiz Sosyoloji Bölümünden Dr. Öğr. Üyesi Arda 
İbikoğlu, 17-19 Temmuz tarihlerinde Mumbai’de 
gerçekleştirilen The Third International Conference on 
Punishment in Global Peripheries’te  “The Birth of the 
Penal State in Turkey” başlıklı sunumunu yaptı.  

 

  Fakültemiz Psikoloji Bölümü araştırma görevlisi Sercan 
Karlıdağ "Social and Political Psychological Background of 
the Quest for a Liveable Public Life in the Example of 
Alevis" başlıklı bildirisi ile 5-7 Temmuz 2023 tarihlerinde 
Westminster Üniversitesi'nde düzenlenen Alevilik 
Çalışmaları Konferansı'na ve "Kolektif Travma Mahallinde 
Sorumluluğun Sosyal Psikolojisine Dair Bir İnceleme: 
Depreme Yönelik Faaliyet Gösterenlerin Paylaştığı Duygu 
ve Anlatılar" başlıklı bildirisiyle de 7-10 Eylül 2023 
tarihlerinde “Kapitalizm ve Yıkım” temasıyla düzenlenen 
17. Karaburun Bilim Kongresi'ne katıldı. 

 

 

 



 

7 

 

Prof. Dr. Dilek 
Şirvanlı Özen 

Dr. Öğr. Üyesi 
Duygu Taşfiliz 

Araş. Gör.  
Burcu İldeniz Tan 

Araş. Gör.  
Buse Yavuz 

Fakültemiz Psikoloji Bölümü öğretim üyeleri Prof. Dr. 
Dilek Şirvanlı Özen ve Dr. Öğretim Üyesi Duygu 
Taşfiliz ile Araş. Gör. Burcu İldeniz ve Araş. Gör. Buse 
Yavuz’un "Sağlıklı bir Bağlılık mı; Yoksa Tehlikeli bir 
Bağımlılık mı?" başlıklı BAP Projesi'nden iki bildiri 
Finlandiya Turku'da gerçekleşen European 
Conference on Developmental Psychology 2023 
(ECDP)'de sunuldu. Konferansta Arş. Gör. Burcu 
İldeniz Tan “Examining the Relationship Between 
Emotional Dependency and Mental Health among 
Young Adults: Moderating Role of Loneliness” 
başlıklı sunumu gerçekleştirirken, Arş. Gör. Buse 
Yavuz “Attachment and Psychological Well-being 
among Young Adults: Examining the Mediator Role 
of Emotional Dependency in Romantic 
Relationships" başlıklı posteri sundu. 
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Araş. Gör.  
Ahmet Tuğşad Doğukan 

Salman Mohammad Abd-El-
Raouf Abdeen 

Başarılar ve Diğer Haberler 

 

 
Fakültemiz Ekonomi Bölümü araştırma görevlisi Ahmet 
Tuğşad Doğukan, Yıldız Teknik Üniversitesi Ekonomi Bölümü 
doktora programına kabul aldı.  

 

 

 

 

 

Fakültemiz Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi mezunu Salman 
Mohammad Abd-El-Raouf Abdeen, Ghent University Conflict 
and Development Studies yüksek lisans programından kabul 
aldı. 
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Bizi takip etmeyi unutmayın!  

İİSBF Instagram: @altinbas_iisbf   

İİSBF Twitter: @altinbas_iisbf  

 

 

 Katkı ve önerileriniz için araştırma görevlileri Ahmet 
Tuğşad Doğukan ve Mücahid Aykut’ ulaşabilirsiniz.  


